
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





  v_2023 

 
tohoto individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí 
pro servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

 
3. Ceny a platební podmínky 

3.1. Za přenechání tiskové techniky k užívání (pronájem) a poskytované služby je Odběratel povinen platit Dodavateli dohodnutý 
měsíční paušál, který zahrnuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízení vč. objednaných služeb a cenu celkového 
měsíčního paušálu za dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán.  

3.2. Za využité jednorázové služby je Odběratel povinen zaplatit Dodavateli dle ceníku uvedeným v Příloze č. 2: „Ceník 
jednorázových služeb a služeb nad rámec smlouvy“. 

3.3. Termíny jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu, splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Splatnost 
jednotlivých částek za nájem je stanovena na 10 dnů od data vystavení faktury. 

3.4. V případě, že součástí služby je i dodávka papíru, dodaný papír nad stanovený paušál bude vyúčtovaný za cenu uvedenou 
v Příloze č. 2 „Ceník jednorázových služeb a služeb nad rámec smlouvy“. 

 
4. Další a závěrečná ustanovení 

4.1. Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 
4.2. Část obsahu této smlouvy je určena k ní připojenými OP. Připojenými OP se řídí veškeré závazky vzniklé z této smlouvy, tj. 

i jednotlivé nájmy specifikované vždy v Příloze č. 1 „Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb“. Ustanovení 
uvedená v této smlouvě jsou vždy nadřazena ustanovením obsaženým v OP. 
  

 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1:  Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb 
Příloha č. 2:  Ceník jednorázových služeb 
Příloha č. 3: Specifikace služeb 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této smlouvy se seznámily s jejím obsahem stejně jako s obsahem připojených 
obchodních podmínek a veškerých dalších příloh, na které smlouva nebo obchodní podmínky odkazují. Na důkaz souhlasu se 
smlouvou, všemi jejími obchodními podmínkami a přílohami připojují smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. Fyzické osoby 
podepisující tuto smlouvu jménem právnických osob prohlašují, že jsou k takovému jednání oprávněny.  
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.   
 
Smlouvu přezkoumal: Vilém Zadrobílek 
 
 
V Hradci Králové  
 
 
 
 
   

.............................................................. 
                        jméno a podpis odběratele 

.............................................................. 
jméno a podpis dodavatele 

 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


		2024-06-18T13:31:44+0200
	Ing. Tomáš Pelikán


		2024-06-18T15:13:07+0200
	Michal Vyjídák




